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ZMENY A DOPLNKY

ZaD 05 5. Ochrana prirody, tvorba krajiny a uzemny systém ekologickej stability

Mierka 1:10 000
Rok 2014




4-21-1 44-22-11

44-21-20 9216

44-21-25 oy

44-23-05

44-24-06

44-22-12

44-22-22

44-24-02

44-24-07

44-24-

44-22-13
A

44-22-18

44-22-19

)
44-22-23

-

44-22-24

44-24-

JF

44-24-04

—_—

) 3

|
/44-24-08 |
r |
\

44-24-09

T

T

4-24-14

44-24-17

44-24-

44-24-19

44-24-22

-24-

44-

4-24

-24-10

LEGENDA

Ochrana prirody - hranice

hranica CHKO
— hranica lesnych pozemkov
e ochranné pasmo lesa

ochranné lesy

hranica SKCHVU / NATURA 2000 s ¢iselnym oznacenim
hranica SKUEV/ NATURA 2000 s ¢iselnym oznacenim

T hranica Ramsarskych lokalit s €iselnym oznacenim

hranica MPR / plochy historickej zelene

hranica pamiatkovej zény CMO / vnutroblokova historicka zelen

hranica pamiatkovych zén / plochy historickej zelene

ochranné pasmo NKP

linie vnimania prirodného masivu

Administrativne hranice

Statna hranica
hranica mesta

hranice katastralnych Gzemi MC
hranica intravilanu k 1.1.1990

Komunikaéna siet

diafnice a rychlostné komunikacie - FT A1
rychlostné komunikéacie - FT A2

zberné komunikacie - FT B1

zberné komunikacie - FT B2 + B3
obsluzné komunikacie - FT C1 + C s MHD
hlavné cyklistické trasy

Mimourovhové krizovatky

mimourovriové krizovatky - FT A1
mimourovnove krizovatky - FT A2
mimourovriové krizovatky - FT B1
mimourovriové krizovatky - FT B2 + B3
mimourovnove krizovatky - FT C1 + C s MHD
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diafnice a rychlostné komunikacie - FT A1
rychlostné komunikéacie - FT A2

zberné komunikacie - FT B1

zberné komunikacie - FT B2 + B3
obsluzné komunikacie - FT C1 + C s MHD

Zelezniéné trate a zariadenia

=== ZelezniCné trate
= vlecky
vysokorychlostné trate
"""" vysokorychlostné trate - podzemné trasy

—— Zelezni¢né tunely

podzemné Zelezni¢né stanice

Ochrana prirody - Uzemia
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USES - biokoridory s &iselnym ozna&enim
USES - biocentra s &iselnym oznaéenim
USES - biocentra bez vymedzenia s &iselnym ozna&enim

chranené Uzemia prirody vyhlasené s Ciselnym oznacenim

Il

Uzemia prirody v zaujme SOP

Funk&né vyuzitie uzemia

zastavané uzemie

vodné plochy a toky

les,ostatné lesné pozemky

krajinna zelen

rekreacia v prirodnom prostredi

parky, sadovnicke a lesoparkové upravy
vyhradend zelen zariadeni

ostatna ochranna a izolaéna zelen

LEENRROE

sady

vinice

zahrady, zahradkarske a chatové osady a lokality
trvalé travne porasty
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Legenda zmien a dopinkov 05 UPN hl.m. SR Bratislavy
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plochy namesti a ostatné komunika¢né plochy

Zelezni¢né trate na vypustenie
komunikéacia na vypustenie

biokoridor na vypustenie

Poznamka - vSetky zmeny su Ciselne oznacené
v prislusnych vykresoch ZaD 05

ZaD 05 5. Ochrana prirody, tvorba krajiny a uzemny systém ekologickej stability




Zmeny a doplnky 05 UPN hl.m. SR Bratislavy

5. Ochrana prirody, tvorba krajiny a USES

Zmena €. Mestska ¢ast’ Mapovwy list Zmeny a doplnky
OP/z1 Podunajské 44-24-09 Zmena trasovania regionalneho biokoridoru RBk €. XXIV Kopac —
Biskupice Rovinka v désledku vybudovania odpocivadla Rovinka a MUK
44-24-14 :
Rovinka.
OP/z2 Podunajské 44-24-09 Nové trasovanie regionalneho biokoridoru RBk &. XXIV Kopac —
Biskupice Rovinka.

44-24-14
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